
 

 

 

 

 
IL RETTORE 

 

− visto il Decreto Ministeriale n. 45 dell’8 febbraio 2013; 

− visto il Decreto Ministeriale 14 dicembre 2021, n. 226; 

− vista la Legge 12 aprile 2022, n. 33; 

− visto il Regolamento per la Disciplina dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell’Università Carlo Cattaneo 

- LIUC emanato con Decreto Rettorale n. 257 del 23 aprile 2014 e aggiornato con successivo Decreto 

Rettorale n. 879 del 25 marzo 2022; 

− visto il Regolamento del Corso di Dottorato di Ricerca in Management, Finance and Accounting – 

XXXIX Ciclo dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC, emanato con Decreto Rettorale n. 1023 del 4 

aprile 2023; 

− visto il Bando di ammissione al corso di Dottorato di Ricerca in Management, Finance and Accounting 

– XXXIX, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 4 Serie Speciale - Concorsi ed Esami n.41 del 30 maggio 

2023; 

− viste le delibere dei competenti organi accademici e amministrativi; 

− visto il proprio Decreto del 20 luglio 2023 n. 1070; 

- vista l’impossibilità da parte del prof. Massimiliano Serati di partecipare alle prove orali della 

selezione per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Management, Finance and Accounting 

- XXXV ciclo previste per le giornate del 28 e 29 settembre 2023; 

D E C R E T A 

la nomina del dott. Andrea Venegoni, Ricercatore a t.d. della Scuola di Economia e Management, SECS-P/02, 

quale membro supplente della commissione di valutazione comparativa dei candidati per gli esami di 

ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Management, Finance and Accounting - XXXIX ciclo, 

limitatamente allo svolgimento delle prove orali previste per il 28 e 29 settembre 2023. 

 

Castellanza, 20 settembre 2023 

D.R. N. 1081 (milleeottantuno) 

 

Il Rettore 

Prof. Federico Visconti 

           


